4- CHIARIMENTI PROCEDURA

QUESITO -3

E' possibile eseguire un sopralluogo ed in caso affermativo chi dobbiamo contattare?
RISPOSTA -3

Non e richiesto il sopralluogo in fase di gara.

QUESITO -4

In merito alla garanzia provvisoria, € possibile allegare a portale la scansione dell'originale firmata
in modo tradizionale dal soggetto autorizzato ad impegnare il garante e dichiarata conforme
all'originale con apposizione di firma digitale del Legale rappresentante della scrivente Societa?
RISPOSTA-4

Si, € posshile

QUESITO -5

In riferimento alla qualifica del capo cantiere (paragrafo 4.2.2 pag. 17 del Disciplinare di gara) con
la presente si richiede se il titolo di studio che si andra a indicare in fase di gara dovra far
riferimento a un dipendente gia facente parte dell'organico aziendale al momento della procedura
o se lo stesso potra essere assunto al momento dell'eventuale aggiudicazione. Grazie

RISPOSTA -5

Potra essere assunto al momento dell'eventuale aggiudicazione.



